
  

ZARZĄDZENIE NR 186/22 

WÓJTA GMINY TRZEBIEL 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Trzebiel 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 172 

z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XVII/96/2020 Rady Gminy Trzebiel z dnia 26 maja 2020r. sprawie 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebiel na lata 2020 – 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Trzebiel z uwzględnieniem czynników obniżających ich wartość użytkową, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Trzebielu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 130/21 Wójta Gminy Trzebiel z dnia 22 października 2021r. w sprawie 

określenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wójt Gminy 

Tomasz Sokołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2684



Załącznik 

do zarządzenia Nr 186/22 

Wójta Gminy Trzebiel 

z dnia 5 grudnia 2022r. 

Stawki jednostkowe czynszu za m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Trzebiel 

Lp. Rodzaj lokalu Stawka w zł netto 

1. 
lokale wyposażone w instalację elektryczną za m2 powierzchni 

użytkowej 
5,60 

2. 
lokale wyposażone w instalację elektryczną i instalację wodno-

kanalizacyjną za m2 powierzchni użytkowej 
7,20 

3. 
lokale wyposażone w instalację elektryczną i instalację wodno-

kanalizacyjną oraz instalację c.o. za m2 powierzchni użytkowej 
8,00 

4. lokale socjalne za m2 powierzchni użytkowej 3,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2684


		2022-12-20T14:22:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




